
1

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART. 1 COMMA 2 DELLA LEGGE 11 
SETTEMBRE 2020, N. 120, COME MODIFICATO DALLA LEGGE N. 108 DEL 2021 –
TRAMITE R.D.O. SUL M.E.P.A. FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI MANUTENZIONE DEGLI APPARATI DI RETE MULTIMARCA DELL’ISTITUTO E 
DELLA FORNITURA DELLE LICENZE D’USO “FORTINET” 

CIG 9617401260

PROVVEDIMENTO CHE DETERMINA LE AMMISSIONI 

IL RUP

VISTA la determina a contrarre prot. n 13995 del 10 febbraio 2023, con cui è stata autorizzata 
l’indizione di una procedura negoziata ex art. 1, comma 2, della legge 11 settembre 2020, n. 120 
s.m.i. - tramite Richiesta di Offerta (“RdO”) sul portale del Mercato elettronico della pubblica 
amministrazione (“MEPA”) www.acquistinreteepa.it - avente per oggetto l’affidamento del servizio 
in epigrafe, per l’importo complessivo a base d’asta di € 189.000,00 (IVA esclusa);

VISTA la R.D.O. n. 3408626, pubblicata sul MEPA in data 10 febbraio 2023, aperta a tutti gli 
operatori iscritti al bando di interesse;

VISTO il termine per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 3 marzo 2023 ore 12.00,
entro il quale hanno presentato offerta i seguenti n. 2 operatori economici:

- EVERNEX ITALIA S.r.l.

- L2 Soluzioni S.r.l.

VISTO il provvedimento prot. n. 21162 del 7 marzo 2023 con cui è stato nominato il seggio di gara
incaricato, in relazione alla procedura di che trattasi, dell’esame della documentazione 
amministrativa e delle offerte economiche;

VISTO il verbale della seduta pubblica sulla Piattaforma di sistema tenutasi in data 9 marzo 2023
nel corso della quale il seggio di gara ha esaminato la documentazione amministrativa presentata 
dai suddetti offerenti, costatandone la conformità alla lex specialis;

VISTO l’art. 76, comma 2 bis, d.lgs. 50/2016 s.m.i., che prevede l’adozione di un apposito
“provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad
essa”, da comunicare a tutti i concorrenti,

D I S P O N E

l’ammissione alla successiva fase della procedura dei seguenti operatori economici: EVERNEX 
ITALIA S.r.l. e L2 Soluzioni S.r.l.

la comunicazione del presente provvedimento, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 76, 
comma 2bis, d.lgs. 50/2016 s.m.i., ai suddetti concorrenti.



2

IL RUP

firma 1


		2023-03-09T16:20:53+0100
	Marco Policastro
	Marco Policastro
	I signed this document


		2023-03-09T16:28:25+0100
	Consob
	Consob signed this document




